3a 2023-2024 yuebHblit roa. OceHHMUII ceMecTp.

PACMUCAHME 3AHATUMN

rpynna: TO(6)-1-23

Bpems

MH

BT

Cp

yr

nr

8:00-
9:20

9:30-
10:50

(Ymcn.)[Mp.] Pusuka 1

BaiibonotoBa 6.5. [Hen.1-16]

ayn. 1/430

(3Ham.)[JIk.] [eozpacpusi
KbipebiscmaHa Kypma+bekos
K.K. [Hed.1-16] ayd. 2/618

[Jk.] ®nsuka 1 banbonotosa
B.b. [Hen.1-16] ayn. 1/439

[Mp.] Pycckuin 5i3bik (6a30BbIi)
Nb6paumosa 3.K. [Hea.1-16]
ayn. 2/328

[Mp.] Pusnueckas kynbTypa u
cnopT Katomos T.A. [Hea.1-16]

(Yucn.)[N16.] dusuka 1

BaibonotoBa b.5. bantemmpor

[Jk.] MatemaTtuka 1
OcmoHkaHoB A.M. [Hea.1-16]

[Mp.] Pn3myeckas kynbTypa n
cnopt Katomos T.A. [Hed.1-16]

11:00- |aya. CtaguoH M.3. [Hen.1-16] aya. 1/431 ayn. 2/618 ayn. CtaguoH
12:20 (3Ham.)[p.] Meoepacpus
KbipebiscmaHa OnmuHoe Kbi3bl
.. [HeO.6-12] ayd. 3/206
[Mk.] UHdpopmaTuka 1 [Mp.] BeegeHve B [Mp.] MatemaTuka 1 (3Ham.)[T1p.] Kbipabisckul [Mp.] Kbiprbiackuii A3bik
13:00- |WasxmeToB A.P. [Hen.1-16] oubnunorpadumio MNMupoxeHko OcmoHkaHoB A.M. [Hen.1-16] s3bIK (6as3oebit) 1 u (6a3oBbiit) 1 n nuTEpaTypa
14:20 |ayam. 2/516 O.B. [Hen.7-8] ayn. 1/246 ayn. 2/618 [numepamypa Ucmaurnos A.Y. Memaunos AY. [Hen.1-16] aya.
[HeO.1-16] ayd. 2/619 2/619
14:30- [Mp.] AHrnuiicknin S3bIK
15'_50 BooGekoBa XK. XK. [Hea.1-16]
) aya. 2/622
16:00- [Mp.] HdbopmaTuka
. Lasixmetos A.P. [Hen.1-16]
17:20
ayn.
17:30-
18:50
19:00-

20:20




PACIMUCAHME
3AHATUHN

3a 2023-2024 yuebHblii
roa. OceHHMiA ceMecTp.
rpynna: TO(6)-1-23

Bpems

Cé6

8:00-
9:20

9:30-
10:50

11:00-
12:20

13:00-
14:20

14:30-
15:50

16:00-
17:20

17:30-
18:50

19:00-
20:20




